АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.07.2009        №   504-р/адм
Об установлении размера родительс-кой платы за содержание одного ребенка в день в муниципальных дош-кольных образовательных учрежде-ниях города Смоленска во втором полугодии 2009 года

Руководствуясь Уставом города Смоленска, постановлением Главы города Смоленска от 07.07.2008 № 349 «О родительской плате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Смоленска»:

1. Установить во втором полугодии 2009 года размер родительской платы за содержание одного ребенка в день в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Смоленска – 57 (Пятьдесят семь) рублей 11 копеек, что составляет 20% затрат на содержание ребенка.

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать в средствах массовой информации данное распоряжение.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы города Смоленска Мурыгина А.С.

Глава

города Смоленска                                                                           Э.А. Качановский